et una adoratio, cum his ceteris et  
 eis similibus. Num (*ἄρα*), et prius-  
 quam assumat Deus illum hominem  
 quem dicitis, et faciat ut haec sibi  
 communia sint cum illo homine <sup>1</sup>,  
 haec non sunt singularia \* Dei? <sup>\* I. f. 14  
v° b.</sup>  
 Nonne est a seculo unus Filius, et  
 unus Deus, et una auctoritas, et una  
 adoratio? Ecce ergo haec quoque  
 sunt singularia. \* Quomodo ea dicitis  
 communia? Et si, cum singulariter  
 sua sint, dicitis (Deum) ea fecisse  
 communia per gratiam, ergo etiam  
 haec alia quae sua sunt — quae  
 numeravimus, — communia fecit. Et  
 quemadmodum non natus est ipse ex  
 Virgine, nec homo alius ex Virgine  
 natus est; et quemadmodum non  
 edit, (nec) bibit, (nec) fatigatus est,  
 (nec) sedit, (nec) somniavit, (nec)  
 dormivit, (nec) passus est, (nec)  
 mortuus est, (ita) nec ille homo haec  
 pertulit. Et inde fit irrita et evertitur  
 tota oeconomia. Et postquam oecon-  
 omiam irritam fecisti, Manichaeus et  
 Marcionista inventus es manifeste,  
 sicuti es secreto. Sic enim praedicat  
 etiam ipsa doctrina vestra impia :  
 Dominus noster non sumpsit corpus  
 vere, nec passus et mortuus est  
 vere; sed « humanitati illusionem  
 attulit se haec fecisse. Illusionem ei

1. V استه. — 1. V et L مَدْحًا نَبَا.

1. Ad verbum : *Et faciat haec, ut sint communia sui et illius hominis.*

attulit se corpus sumpsisse, quia (ipsa) corpus suum amat. Et se ipsum extendit super crucem, \* ut eis (hominibus) ostenderet, quomodo animae in corpore crucifigantur ». Haec verba ex doctrina vestra sumuntur; nec tu potes ea negare, quia \* ea quoque scripsisti.

\* L. f. 14  
vº c.

\* V f. 13  
vº b.

32. Non sunt ergo propria et communia in hypostasi Christi alia<sup>1</sup> (Dei) et alia<sup>1</sup> (hominis). Sed ille cuius sunt divina, eius sunt etiam humana, et ille cuius sunt magnifica, eius sunt etiam parva atque vilia. Et ita (Christo) adscribuntur magnifica, quia est, (et) parva, quia factus est; divina, quia Deus est, et humana, quia homo factus est; gloriosa, quia spiritualis est, (et) vilia, quia incorporatus est. Et quemadmodum professione eius parvorum non eventuntur eius magnifica, ita etiam nec fide eius magnificentorum mendacia dicuntur eius parva. Non enim alius hominis sunt humana, sed Dei ipsius sunt humana, quia homo factus est; nec alius Dei sunt divina, sed illius ipsius qui unicuique homo videbatur.

33. Nec primum<sup>2</sup> eis (Deo et homini)

1. Ad verbum : *Alius (Dei) et alius (hominis)*. — 2. Ad verbum : *Aliquando*